平成20年10月30日

会　員　各　位
　　社団法人　沖縄県建設業協会
会　長　　呉　屋　守　將
( 公 印 省 略 )

平成20年度建設建設副産物実態調査について(協力願い)

謹啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
さて、国土交通省では、別添のとおり標記調査を行うこととなり本会に対し調査依頼がございました。

つきましては、標記調査表が沖縄総合事務局より10月31日以降、直接各企業へ郵送されますので、ご多忙のところ恐縮ですが、ご協力下さいますようお願い申し上げます。

尚、本調査につきましては、本会の全会員を対象とした工事の実態調査であり、最終提出期限が下記のとおりとなっていることから期限厳守でお願い致します。

謹白

記

○調査票の提出期限

	調査票区分
	区分
	最終提出期限

	利用量・搬出先調査票
	公共工事

(民間公益工事含む)
	平成20年度中に完成した「請負金額100万円以上」の全ての工事は平成21年6月30日（火）

	民間工事
	平成20年(通年)に完成した「資源有効利用促進法に基づく省令

に定められた一定規模以上」の工事は平成21年6月30日（火）

	平成20年11月に完成した「請負金額100万円以上」の全ての

工事は平成21年1月30日（金）

	※提出については、早めの(上提出最終期限１ヶ月前)提出をお願い致します。

○調査票のダウンロード

調査票（電子入力システム）は「国土交通省建設リサイクルホームページ」からダウンロードができます。（ダウンロードができる電子入力システム）

	システム名
	調査対象工事
	備　考

	平成20年度建設副産物実態調査入力システム(アップ予定)
	公共工事・民間工事

民間公益工事

	・平成20年度建設リサイクルデータ統合システム(ＣＲＥＤＡＳ)
	公共工事・民間工事

民間公益工事
	※動作環境を確認してインストール下さい。

	・建設副産物情報交換システム(ＣＯＢＲＩＳ)－調査対象工事
	公共工事・民間工事

民間公益工事
	登録申請企業

（アドレス）

http://www.mlit.go.jp/sogoseisaku/region/recycle/fukusanbutsu/jittaichousa/index.htm
○提出先：

公 共 工 事 ：各発注機関

民間公益工事：各発注機関

民 間 工 事 ：沖縄地方建設副産物対策連絡協議会

〒901-2131　那覇市おもろまち2-1-1　那覇第2地方合同庁舎2号館

※提出方法につきましては、各社へ郵送される要領をご覧下さい。

○調査票に関する問合せ先：　(財)経済調査会　沖縄支部

電話098-862-2269